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   COPIA

Codice ISTAT 018071
COMUNE DI GERENZAGO

PROVINCIA DI PAVIA

VERBALE DI

 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 9

in data 3 febbraio 2010 
OGGETTO: SPORTELLO AFFITTO 2009 – DISPOSIZIONI INERENTI L’EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI

L’anno duemiladieci addì tre del mese di  febbraio alle ore 21 nella sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi e nei termini di legge.

PERVERSI Alessandro



SINDACO



Presente

VITALONI Vittorio Angelo Pietro

ASSESSORE


Presente

BORROMEO Enrico



ASSESSORE


Presente

DONATO Domenico



ASSESSORE


Presente

ARBUGHI Iginio




ASSESSORE


Presente

Assiste il Segretario Comunale  Dr. Antonino Graziano che provvede alla redazione del presente verbale.

Il Sig. Perversi Alessandro, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuta la validità dell’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare sugli oggetti all’ordine del giorno.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 9 dicembre 1998 n. 431, “Disciplina delle locazioni e del rilascio degli immobili adibiti ad uso abitativo” ed in particolare l’art. 11 che istituisce il Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione

Vista altresì la Legge regionale 14.1.2000 n. 2;

Preso atto della deliberazione della Giunta Regionale  n. 9280 dell’8 aprile 2009  , riguardante le disposizioni per lo sportello affitto 2009;

Tenuto conto che il Comune di Gerenzago con  deliberazione  n. 81 del 07/05/2009 ha istituito lo Sportello Affitto 2009 adottando i conseguenti adempimenti di competenza dell’Ente;

Visto che, a chiusura dello Sportello Affitto 2009, risultano acquisite nella banca dati della Regione Lombardia n. 5 domande di contributo per l’affitto di cittadini residenti a Gerenzago presentate presso lo sportello del Comune o presso gli Sportelli dei CAAF;

Preso atto che  di queste 5 domande, elaborate e complete sono state ritenute idonee ad essere finanziate n. 5 domande; 

Considerato  di  non apportare  modifiche alle suddette risultanze e di erogare la quota di contributo spettante;

Visto che i contributi sono comunque determinati dalla Regione Lombardia in base alle richieste valide e alla disponibilità dei fondi;

Visto il D.Lgs.  18.8.2000 ,n. 267;

Visto il bilancio  per l’esercizio  corrente ;

 Visti i  pareri del funzionario responsabile del servizio;

Con voti unanimi favorevoli palesemente espressi;

DELIBERA

-di dare atto che sono state acquisite nella banca dati della regione Lombardia per lo Sportello Affitto 2009 n. 5 domande di cittadini residenti a Gerenzago;

- di erogare il contributo spettante a ciascuno degli aventi diritto nei rispettivi importi indicati nella seguente tabella:

	
	Nominativo
	Quota a carico Comune
	Quota a carico Regione
	Totale

	1
	Bosisio Enrica Giovanna 
	32,30
	290,71
	323,01

	2
	D’Auria Carlo
	95,52
	859,68
	955,20

	3
	Pietrafitta Antonino
	84,44
	759,95
	844,39

	4
	Mannarino Loredana
	15,16
	136,47
	151,63

	5
	Kacorri Alma
	100,48
	904,32
	1.004,80

	
	TOTALI
	327,90
	2.951,13
	3.279,03


-di demandare al responsabile dell’ufficio competente gli adempimenti necessari e conseguenti il presente provvedimento e di imputare la spesa all’intervento1100405/587 del bilancio, gestione residui;

-di dare atto che la quota spettante a favore di Bosisio Enrica Giovanna è già stata anticipata direttamente al locatore come stabilito precedentemente e di mettere a carico del Comune all’intervento1100405/580 la somma di € 1.950,00 salvo recupero di parte della stessa con i fondi regionali dello sportello affitto 2010;

-di rendere la presente deliberazione, con successiva votazione unanime, immediatamente  eseguibile.

